
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 12.11.2021 

 

Zamawiający 

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Usługi realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów w ramach projektu  „Centrum Kompetencji BOF – kompleksowy model wsparcia i modernizacji systemu kształcenia 

zawodowego na terenie Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego”  UDA-RPPD.03.03.02-20-0001/16-00 - cz. I oraz usługi realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów i szkoleń 

zawodowych dla nauczycieli w ramach projektu „Budujemy przyszłość zawodowców ZSOiZ Czyżewie” UDA-RPPD.03.03.01-20-0186/18 - cz. II-X” 

Numer postępowania 13/KUR/CKBOF/BZP/RPOWP/2021 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/531358 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-11-2021 godz. 10:30:00 w Białystok 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Szkolenia Barman; 27000.00 BRUTTO PLN 

2.2 II część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs prawo jazdy kat. B, Kurs prawo jazdy kat. B+E; 39650.00 BRUTTO PLN 

2.3 III część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs operatora wózka widłowego; 12000.00 BRUTTO PLN 

2.4 IV część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs Obsługa kombajnów zbożowych i sieczkarni samojezdnych 9000.00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2.5 V część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs Stosowania środków ochrony roślin; 4750.00 BRUTTO PLN 

2.6 VI część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kursy gastronomiczne: Kurs Barmański, Kurs Kelnerski, Kurs Baristy, 

Kurs dekorowania potraw 

45000.00 BRUTTO PLN 

2.7 VII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: 6 warsztatów kulinarnych wyjazdowych (kuchnia molekularna, kuchnia 

francuska, kuchnia hiszpańska, wa 

34800.00 BRUTTO PLN 

2.8 VIII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenia gastronomiczne - 5 szkoleń indywidualnych za zakresu: 

dekorowanie stołów, baristyczne 

15000.00 BRUTTO PLN 

2.9 IX część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenia z zakresu metody projektu i eksperymentu; 3750.00 BRUTTO PLN 

2.10 X część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy; 2500.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Szkolenia Barman; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Placówka Kształcenia Ustawicznego INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja 

Chełmińska 106A/36 

15048,00 godz. 130 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

86-300 Grudziąc 

2. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

Szeroka 12/26 

15-760 Białystok 

16200,00 godz. 188 

 

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

Pogoda 63/1 

15-345 Białystok 

14400,00 godz. 218 

 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

Emilii Plater 1a/53 

05-500 Piaseczno 

21600,00 godz. 170 

 

 

Część 2 - II część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs prawo jazdy kat. B, Kurs prawo jazdy kat. B+E; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Lider Agnieszka Piętka 

Szpitalna 30A 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

69000,00 II.1- 300h, II.2 - 350h 

 

 

Część 3 - III część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs operatora wózka widłowego; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena` 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

1. Placówka Kształcenia Ustawicznego INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja 

Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziąc 

19710,00 godz. 242 

 

2. Greenko Sp. z o.o. 

Łosia 3A 

15-533 Białystok 

22500,00 godz. 60 

 

3. Lider Tomasz Piętka 

Duży Rynek 23 

18-220 Czyżew 

12000,00 godz. 600 

 

 

Część 4 - IV część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs Obsługa kombajnów zbożowych i sieczkarni samojezdnych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Lider Tomasz Piętka 

Duży Rynek 23 

18-220 Czyżew 

9000,00 godz. 300 

 

 

Część 5 - V część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs Stosowania środków ochrony roślin; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Lider Agnieszka Piętka 4250,00 godz. 300 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

Szpitalna 30A 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

 

Część 6 - VI część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kursy gastronomiczne: Kurs Barmański, Kurs Kelnerski, Kurs 

Baristy, Kurs dekorowania potraw 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena` 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Placówka Kształcenia Ustawicznego INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja 

Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziąc 

51960,00 VI.1-162 h; VI.2-98h; VI.3-82h; VI.4-82h 

 

2. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

Szeroka 12/26 

15-760 Białystok 

60000,00 VI.1-188 h; VI.2-100h; VI.3-20h; VI.4-48h 

 

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

Pogodna 63/1 

15-345 Białystok 

57450,00 VI.1-218 h; VI.2-90h; VI.3-84h; VI.4-30h 

 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

Emilii Plater 1a/53  

05-500 Piaseczno 

73605,00 VI.1-170 h; VI.2-100h; VI.3-90h; VI.4-100h 

 

 

Część 7 - VII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: 6 warsztatów kulinarnych wyjazdowych (kuchnia molekularna, 

kuchnia francuska, kuchnia hiszpańska, wa 



 

 

 

 

 

 

strona 7 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

Szeroka 12/26 

15-760 Białystok 

27000,00 VII.1-80h; VII.2-20h; VII.3-48h; VII.4-86h; VII.5-48h; VII.6-

8h 

 

 

Część 8 - VIII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenia gastronomiczne - 5 szkoleń indywidualnych za 

zakresu: dekorowanie stołów, baristyczne 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena` 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Placówka Kształcenia Ustawicznego INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja 

Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziąc 

26750,00 VIII.1-66h; VIII.2-66h; VIII.3-66h; VIII.4-66h; VIII.5-66 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

Pogodna 63/1 

15-345 Białystok 

15000,00 VIII.1-25h; VIII.2-84h; VIII.3-218h; VIII.4-0h; VIII.5-0h 

 

3. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

Emilii Plater 1a/53 

05-500 Piaseczno 

24200,00 VIII.1-60h; VIII.2-90h; VIII.3-170h; VIII.4-20h, VIII.5- 20h 

 

 

Część 9 - IX część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenia z zakresu metody projektu i eksperymentu; 



 

 

 

 

 

 

strona 8 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

Pogodna 63/1 

15-345 Białystok 

6875,00 godz. 70 

 

 

Część 10 - X część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Placówka Kształcenia Ustawicznego INFO-BIZ Profesjonalna 

Edukacja 

Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziąc 

6625,00 godz. 34 

 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka stacja 

Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku 

Poleska 89 

15-874 Białystok 

3375,00 godz. 68 

 

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 

Pogodna 63/1 

15-345 Białystok 

4250,00 godz. 34 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 9 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

2. Ekspert Justyna Żynel-Etel 

3. Ekspert Ewa Dawdo 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


		2021-11-12T15:12:36+0100
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




